UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KKT-QHXD

Hà Tĩnh, ngày        tháng  4  năm 2023

V/v lấy ý kiến Nhiệm vụ lập quy hoạch

phân khu xây dựng khu công nghiệp

Gia Lách mở rộng

    Kính gửi:

   - Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân;

   - Uỷ ban nhân dân: Xã Xuân Viên; thị trấn Xuân An.

Thực hiện Văn bản số 1470/UBND-KT1 ngày 31/3/2023 của UBND tỉnh về

chủ trương lập quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Gia Lách mở rộng.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh đã phối hợp với đơn vị tư vấn cơ bản hoàn thành

Nhiệm vụ lập quy hoạch nói trên với diện tích khảo sát, lập quy hoạch 200 ha

thuộc địa bàn xã Xuân Viên, thị trấn Xuân An, huyện Nghi Xuân.

Để công tác lập Nhiệm vụ quy hoạch phân khu khu công nghiệp Gia Lách

mở rộng đảm bảo công khai, minh bạch, theo trình tự thủ tục, quy định của pháp

luật hiện hành, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh giới thiệu Nhiệm vụ lập quy hoạch

phân khu xây dựng khu công nghiệp Gia Lách mở rộng bằng hình thức trưng bày

công khai tại UBND xã Xuân Viên, UBND thị trấn Xuân An và đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh (tại địa chỉ Website:

https://khukinhte.hatinh.gov.vn) để lấy ý kiến theo quy định.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh đề nghị UBND huyện Nghi Xuân, UBND xã

Xuân Viên, UBND thị trấn Xuân An thông báo rộng rãi đến tận người dân trên địa

bàn, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để tham gia ý kiến. Mọi

ý kiến tham gia, góp ý bằng Văn bản gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh - Xã Kỳ

Lợi, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. Email: Bqlkkttinh@hatinh.gov.vn.

 Đề nghị UBND huyện Nghi Xuân chỉ đạo UBND xã Xuân Viên, UBND thị

trấn Xuân An phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Trưởng ban, các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Thanh Tùng

https://khukinhte.hatinh.gov.vn/

		2023-04-12T14:57:30+0700

		2023-04-12T15:07:34+0700

		2023-04-12T15:07:56+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2023-04-12T15:08:21+0700